

Pilates Pro ApS

Hedevej 53, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 51 01 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Allan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilates Pro ApS Hedevej 53 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 51 01 00
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, herunder coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.762 kr. mod 90.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.090 kr. mod -3.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	43.762	90.627
1 Personaleomkostninger	-98.364	-93.314
Driftsresultat	-54.602	-2.687
Øvrige finansielle omkostninger	-488	-467
Resultat før skat	-55.090	-3.154
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.090	-3.154
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.090	-3.154
Disponeret i alt	-55.090	-3.154

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.155	8.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	120.000
Andre tilgodehavender	5.800	10.000
Periodeafgrænsningsposter	7.175	7.175
Tilgodehavender i alt	<u>88.130</u>	<u>146.115</u>
Likvide beholdninger	<u>57.582</u>	<u>28.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.712</u>	<u>175.071</u>
Aktiver i alt	<u>145.712</u>	<u>175.071</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-41.971	13.120
Egenkapital i alt	<u>83.029</u>	<u>138.120</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.528	3.392
Anden gæld	46.155	20.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.683</u>	<u>36.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.683</u>	<u>36.951</u>
Passiver i alt	<u>145.712</u>	<u>175.071</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.845	88.103
Andre omkostninger til social sikring	5.519	5.211
	98.364	93.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejemålsaftale pr. 31. december 2020. Huslejeforpligtelsen udgør 39 måneder, hvilket svarer til t.kr. 156 excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJensen Holding ApS, CVR-nr. 30 24 52 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.